## ۲۴۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۳۰ فروردین ۱۳۸۷، ۱۸ آپریل ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

حمید تقوایی

## جمهوری اسلامی باید در جهان منزوی شود!

یورش جمهوری اسلامی به چپ و به اعتراضات دانشجویی و کارگری در جامعه را باید با یک تعرض همه جانبه پاسخ گفت. سازماندهی این

کارگران نفت قادرند نه تنها تعرض به حقوق و مزایای خود را متوقف کنند بلکه با بلند کردن پرچم خواستههای کل طبقه کارگر، جنبش کارگری را گام بلندی به جلو سوق دهند. حزب کارگران شرکت نفت در سراسر کشور و سایر مراکز کارگری را به همبستگی و دست زدن به حرکت های سراسری و همزمان برای تحقق خواستههای خود فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۳ آوریل ۲۰۰۸، ۲۵ فروردین ۱۳۸۶

جشن آدم برفی ها دیدیم و یا در شهرهای کردستان شروع شد، این ها جواب مثبتی هستند که جامعه به سیاستهای انسانی و به سیاستهای سوسیالیستی داده که حزب ما مطرح میکرد و تبلیغ میکرد و در جهت فعالیت میکرد و بدون ابتکار حزب ما برای تشکیل نهاد اول کودکان و کودکان مقدمند، من مطمئنم که چنین جشن آدم برفی ها در دفاع از حقوق کودک هم در چنین سطحی صورت نمیگرفت و روز جهانی کودک هم جشن گرفته نمیشد.

اول مه در ایران با شعار آزادی، برابری، هویت انسانی باید نیروی هرچه وسیعتری را به خود جلب کند و به نقطه امید همه مردم آزادیخواه و محروم تبدیل شود.

حزب کمونیست کارگری کارگران، دانشجویان، زنان و جوانان و همه مردم آزاده ایران را به برپائی یک اول مه با شکوه و قدرتمند فرا میخواند.

زنده باد اول مه!

زنده باد سوسیالیسم!

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ آوریل ۲۰۰۸، ۲۹ فروردین ۱۳۸۷

## یک مبارز برای زنانی که صدای خود را از دست داده اند گزارش سخنرانی مریم نمازی در خانه فرهنگ شهر بوریس - سوئد

لوئیز مشاور فرهنگی کمون بوریس از مریم نمازی تشکر کرد و از فعالیتهای او قدردانی نمود و هدیه ای را به نمایندگی از کمون بوریس تقدیم وی نمود.